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Final - DJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Malin Adolfsson Umeå Skf 381 10,7 10,8 9,3 10,7 10,1 9,9 10,1 10,3 10,2 9,8 101,9 482,9

2 Frida Folkesson Ramselefors Skf 380 8,7 10,3 10,4 10,8 10,4 10,3 9,4 10,6 7,6 8,8 97,3 477,3

3 Ulrika Logardt Drängsmarks Skf 377 9,9 10,4 9,8 10,5 9,8 10,5 9,6 9,9 10,0 8,6 99,0 476,0

4 Jessika Flodell        Umeå Skf 367 8,6 10,4 10,6 10,1 9,6 9,9 10,4 10,5 8,5 7,4 96,0 463,0

5 Elin Jonsson Bjurholms Uskf 367 9,0 9,8 9,5 8,0 9,2 9,9 8,7 10,1 10,3 9,7 94,2 461,2

6 Emma Andersson Bjurholms Uskf 363 10,8 9,3 8,3 8,9 8,0 10,5 9,0 10,1 9,2 10,1 94,2 457,2

Final - HJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Christoffer Wulff Umeå Skf 573 8,2 10,7 9,9 10,6 9,4 10,2 9,9 9,7 10,4 9,3 98,3 671,3

2 Emil Bergman Umeå Skf 561 10,5 9,3 8,9 10,4 8,7 10,3 9,2 10,8 10,1 10,0 98,2 659,2

3 Andre Olsén Umeå Skf 494 7,6 10,5 10,1 9,9 10,3 8,2 10,4 10,5 8,8 10,7 97,0 591,0

Pistolfinal - Herrjunior S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Mattias Pettersson Nysätra PK 486 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 486,0

2 Staffan Grabbe Nysätra PK 431 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 431,0



Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Hanna Strömberg Ramselefors Skf392 10,0 10,5 9,7 10,6 10,0 10,7 10,1 9,7 10,0 10,0 101,3 493,3

2 Sara Tiburzi Drängsmarks Skf387 9,9 10,0 10,2 10,6 10,3 9,9 10,2 10,0 8,8 9,7 99,6 486,6

3 Monica Häggström Ramselefors Skf385 10,2 6,7 6,1 9,6 10,8 9,0 9,5 9,5 10,2 8,7 90,3 475,3

4 Ida Persson Flarkens Uskf 378 9,9 10,0 9,6 9,4 10,2 10,7 9,5 10,4 8,9 8,4 97,0 475,0

5 Ida Lundmark Drängsmarks Skf366 8,1 9,1 8,5 9,6 7,7 9,8 9,8 7,1 8,8 9,2 87,7 453,7

Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Oscar Kieri Umeå Skf 564 10,5 9,7 7,1 9,8 9,9 8,8 10,3 10,2 9,9 9,6 95,8 659,8

2 Christian Lejon Umeå Skf 580 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 580,0

3 Mattias Lundström Flarkens Uskf 560 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 560,0

Pistolfinal - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 David Nording Rundvik PK 556 9,8 10,6 9,8 8,9 9,0 9,8 7,7 10,6 8,4 8,6 93,2 649,2

2 Björn Johansson Rundvik PK 551 10,3 8,3 9,4 10,7 8,2 9,8 9,1 10,3 9,2 9,1 94,4 645,4

3 Göran Strömberg Vindelns PK 549 10,1 9,7 9,8 8,6 6,8 9,1 9,5 9,8 10,1 10,4 93,9 642,9

4 Börje Lundin Sävar JSK 534 7,4 8,5 10,6 9,0 9,2 9,6 9,4 9,5 8,1 8,8 90,1 624,1



Klass: Senior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Christian Lejon Umeå Skf 99 97 96 98 96 94 580 M190983CHR01

2 Oscar Kieri Umeå Skf 92 93 95 94 95 95 564 M051088OSC01

3 Mattias Lundström Flarkens Uskf 93 95 97 93 90 92 560 M301286MAT03

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Christoffer Wulff Umeå Skf 94 99 94 95 94 97 573 M121091CHR01

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Emil Bergman Umeå Skf 89 95 94 96 92 95 561 M141194EMI03

2 Andre Olsén Umeå Skf 79 86 87 80 78 84 494

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Staffan Samuelsson Rundviks Skf 92 85 83 91 351 M290339STA01

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hanna Strömberg Ramselefors Skf 98 98 98 98 392 K140486HAN04

2 Sara Tiburzi Drängsmarks Skf 96 98 96 97 387 K250283SAR01

3 Monica Häggström Ramselefors Skf 99 96 95 95 385 K310186MON02

4 Ida Persson Flarkens Uskf 94 96 91 97 378 K140988IDA02

5 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 93 89 90 94 366 K180577IDA02

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Elin Jonsson Bjurholms Uskf 87 90 95 95 367 K290791ELI02

2 Emma Andersson Bjurholms Uskf 87 90 93 93 363 K111091EMM05

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Malin Adolfsson Umeå Skf 94 95 96 96 381 K030693MAL03

2 Frida Folkesson Ramselefors Skf 95 97 92 96 380 K150692FRI02

3 Ulrika Logardt Drängsmarks Skf 92 94 96 95 377
4 Jessika Flodell        Umeå Skf 93 95 91 88 367 K130192JES01

Pistol Klass: H 3 1 2 3 4 5 6 S:a
1 David Nording Rundvik PK 95 93 90 92 93 93 556 M270555DAV01

Pistol Klass: H 2 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Björn Johansson Rundvik PK 93 93 90 87 96 92 551 M090656BJÖ01

2 Göran Strömberg Vindelns PK 92 90 90 96 90 91 549 M290659GÖR01

3 Börje Lundin Sävar JSK 92 90 83 88 87 94 534 M250359BÖR01

Pistol Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Börje Jonsson Nysätra PK 86 90 87 86 349 M090642BÖR01

2 Hans Moritz Rundvik PK 87 84 79 81 331 M290846HAN02

3 Rune Karlsson Nysätra PK 76 78 81 77 312 M081229RUN01

Pistol Klass: Herrjunior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Mattias Pettersson Nysätra PK 74 84 82 81 84 81 486 M130192MAT02

2 Staffan Grabbe Nysätra PK 76 72 76 68 71 68 431 M211189STA01



Lagtävling - Senior, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Umeå Christian Lejon 580 1717

Oscar Kieri 564
Christoffer Wulff 573

Lagtävling - Dam, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Monica Häggström 385 1157

Hanna Strömberg 392
Frida Folkesson 380



Förening Deltagare

Bjurholms Uskf 2

Drängsmarks Skf 3 Antal föreningar: 10
Flarkens Uskf 2

Nysätra PK 4 Antal deltagare: 27
Ramselefors Skf 3

Rundvik PK 3

Rundviks Skf 1

Sävar JSK 1

Umeå Skf 7

Vindelns PK 1


